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E-ZAKUPY. Wszystko, co potrzebne na święta, a nawet więcej...

Artykuły niepospolite
Coraz więcej osób decyduje się na robienie świątecznych zakupów
bez wychodzenia z domu

Za oceanem już osiem z dziesięciu osób robi zakupy za poś-
rednictwem sieci. Niemal jedna trzecia pytanych przez Har-
ris Interactive twierdzi, że co najmniej połowy zakupów do-
kona online. Z kolei dwie trzecie potwierdziły, że niewielkie
internetowe serwisy oferujące niemasowe produkty to najlep-
sze miejsce na znalezienie niezwykłych, niepospolitych pre-
zentów. Okazuje się, że nie jest to jedyna motywacja, żeby
poszukać czegoś w sieci. Argumentem przemawiającym za
jest także np. wysoka cena benzyny.

Internetowe witryny aż kipią od pomysłów na bożonarodze-
niowe podarunki. Np. na stronach Galerii Centrum (www.ga-
leriacentrum.com) można znaleźć towary podzielone na czte-
ry kategorie: kosmetyki, biżuteria, dodatki, dom & styl. Spo-
ro firm kusi klientów darmową dostawą zakupów do domu;
taką obietnicę składa m.in. Empik (www.empik.com.pl).

Firmy stale zajmujące się e-handlem też mają specjalne świą-
teczne propozycje. W Merlinie (www.merlin.com.pl) zosta-
ły one pogrupowane w działach: książki, filmy oraz gry i pro-
gramy. Z boku strony jest kalendarz odliczający dni do świąt
i podpowiadający, czy wybraną pozycję można jeszcze zamó-
wić, żeby się nie spóźnić. Również sklepy spożywcze zapew-
niają zaopatrzenie na święta bez konieczności wychodzenia
z domu. Na stronie bielańskiego Leclerca są nie tylko baka-
lie, mak i śledzie oraz świąteczne słodycze, ale utworzono też
specjalny dział: Prezenty. Można tam zamówić nawet choin-
kę z dostawą do domu. Również delikatesy Piotr i Paweł
(www.piotripawel.pl) mogą warszawiakom dostarczyć do do-
mu artykuły spożywcze, choć tutaj już nie ma specjalnej „pół-
ki świątecznej".

Oprócz tego w internecie jest mnóstwo witryn oferujących
wszystko, co potrzebne na święta; po wpisaniu np. w Google
hasła „prezenty" pojawia się ponad 4 min linków. KŁO
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